

Product: Quantum - Gray Wash Medium

Opening date: _____ Best before: _____ Batch no.: _____

-
- EN** Mixture for use in tattoos or permanent make-up. Contains nickel. Contains chromium (VI). Can cause allergic reactions. Best before/batch number: See label. To be used within 12 months after opening. Avoid contact with eyes.
INGREDIENTS: Glycerin, Aqua, Ethyl alcohol, CI # 77266, Eucalyptus Globulus Leaf Extract, Thymol, Menthol
- BG** Смес, предназначена за татуировки или перманентен грим. Съдържа никел. Съдържа хром (VI). Може да предизвика алергични реакции. Да се използва в рамките на 12 месеца след отваряне.
Избягвайте контакт с очите.
Съставки: Глицерин, Аква, Етилов алкохол, CI # 77266, Eucalyptus Globulus лист екстракт, Тимол, Ментол
- CS** Směs k použití pro tetování nebo permanentní make-up. Obsahuje nikl. Obsahuje šestimocný chrom (VI). Může vyvolat alergické reakce. Spotřebujte do/číslo šarže: Viz štítek.
Spotřebujte do 12 měsíců po otevření. Vyhnout se očnímu kontaktu. Vyhněte se kontaktu s očima.
Složky: Glycerol, Aqua, Ethylalkohol, CI # 77266, Eucalyptus globulus listový extrakt, Thymol, Mentol
- DA** Blanding til brug ved tatoveringer eller permanent makeup. Indeholder nikkel. Indeholder chrom (VI). Kan forårsage allergiske reaktioner. Bedst før/batchnummer: Se etiket.
Anvendes inden for 12 måneder efter åbning. Undgå kontakt med øjnene.
INGREDIENSER: Glycerin, Aqua, Etanol, CI # 77266, Eucalyptus Globulus Leaf Extract, Thymol, Menthol
- DE** Gemisch zur Verwendung in Tätowierungen oder Permanent-Make-up. Enthält Nickel. Enthält Chrom (VI). Kann allergische Reaktionen hervorrufen.
Mindesthaltbarkeitsdatum/Chargennummer: Siehe Etikett. Innerhalb von 12 Monaten nach dem Öffnen zu verwenden. Augenkontakt vermeiden.
ZUTATEN: Glycerin, Aqua, Ethylalkohol, CI # 77266, Eucalyptus Globulus-Blatt-Extrakt, Thymol, Menthol
- EL** Μείγμα για χρήση σε τατουάζ ή μόνιμο μακιγιάζ. Περιέχει νικέλιο. Περιέχει χρώμιο (VI). Μπορεί να προκαλέσει αλλεργικές αντιδράσεις. Καλύτερος αριθμός πριν/παρτίδας: Δείτε την ετικέτα. Για χρήση εντός 12 μηνών από το άνοιγμα. Αποφύγετε την επαφή με τα μάτια.
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: Γλυκερίνη, Αква, Εθυλική αλκοόλη, CI # 77266, Eucalyptus Globul Leaf Extract, Θυμόλη, Μινθόλη
- ES** Mezcla para su uso en tatuajes o en maquillaje permanente. Contiene níquel. Contiene cromo (VI). Puede provocar reacciones alérgicas. Consumir preferentemente antes / número de lote: ver etiqueta. Debe usarse dentro de los 12 meses posteriores a la apertura.
Evite el contacto con los ojos.
Ingredientes: Glicerina, Agua, Alcohol etílico, CI # 77266, Eucalyptus globulus extracto de hoja, Thymol, Mentol
- ET** Tõtoverimiseks või püsimeigi tegemiseks kasutatav segu. Sisaldab niklit. Sisaldab kroom (VI). Võib põhjustada allergilisi reaktsioone. Parim enne/partii number: vt etiketti.
Kasutada 12 kuu jooksul pärast avamist. Vältida silma sattumist.
Koostis: Glütseriin, Aqua, Eetüülalkohol, CI # 77266, Eucalyptuse globulusi lehtede ekstrakt, Tümool, Mentool
- FI** Tatuoinneissa tai kestopigmentoinneissa käytettävä seos. Sisältää nikkeliä. Sisältää kromia (VI). Saattaa aiheuttaa allergisia reaktioita. Parasta ennen -päiväys/erän numero: Katso etiketti. Käytettävä 12 kuukauden sisällä avaamisesta. Vältä kosketusta silmiin.
Ainesosat: Glyceriini, Aqua, Etyylialkoholi, CI # 77266, Eucalyptus Globulus Lehtiute, Tymol, Mentoli
- FR** Mélange pour le tatouage ou le maquillage permanent. Contient du nickel. Contient du chrome (VI). Peut provoquer des réactions allergiques. Meilleur avant/numéro de lot : voir étiquette. A utiliser dans les 12 mois après ouverture. Eviter le contact avec les yeux.
INGRÉDIENTS: glycérine, Aqua, Alcool éthylique, CI # 77266, Extrait de feuille d'eucalyptus globulus, Thymol, Menthol
- HR** Smjesa za uporabu u tetovažama ili trajnoj šminki. Sadržava nikal. Contient du chrome (VI). Može izazvati alergijske reakcije. Rok trajanja/broj serije: Vidi naljepnicu. Koristiti u roku od 12 mjeseci nakon otvaranja. Izbjegavati kontakt s očima.
SASTOJCI: Glicerina, Aqua, Etil alkohol, CI # 77266, Ekstrakt Eucalyptus Globulus lista, Timol, Mentol
- IT** Miscela per tatuaggi o trucco permanente. Contiene nichel. Contiene cromo (VI). Può provocare reazioni allergiche. Da consumarsi preferibilmente entro/numero di lotto: vedere l'etichetta. Da utilizzare entro 12 mesi dall'apertura. Evitare il contatto con gli occhi.
INGREDIENTI: Glicerina, Aqua, Alcol etilico, CI # 77266, Estratto di foglie di eucalipto globulus, Timolo, Mentolo
- LV** Maisījums tetovējumu vai permanentā grima veidošanai. Satur niķeli. Satur hromu (VI). Var izraisīt alerģisku reakciju. Derīgs pirms/partijas numurs: Skatīt etiķeti. Izlietot 12 mēnešu laikā pēc atvēršanas.
Izvairoties no saskares ar acīm.
Sastāvdaļas: Glicerīns, Aqua, Etilspirts, CI # 77266, Eikalipta globulus lapu ekstrakts, Thymol, Mentols
- LT** Mišinys, skirtas naudoti tatuiruotėms arba ilgalaikiam makiažui. Sudėtyje yra nikelio. Sudėtyje yra chromo (VI). Gali sukelti alerginę reakciją. Geriausias iki/partijos numeris: žr. etiketę. Atidarius, sunaudoti per 12 mėnesių.
Vengti patekimo į akis.
INGRIDENTAI: Glicerinas, Aqua, Etilo alkoholis, CI # 77266, Eucalyptus globulus lapų ekstraktas, Tymol, Mentolis. \ T
- HU** Tetoválásához vagy sminktetoválásához való használatra szánt keverék. Nikkelt tartalmaz. Krom (VI) tartalmaz. Allergiás reakciókat válthat ki. Legjobb előtt/tételszám: Lásd a címkét.
Felbontás után 12 hónapon belül felhasználandó.
Kerülje a szembe jutást.
Összetevők: Glicerín, Aqua, Etilalkohol, CI # 77266, Eucalyptus globulus leaf kivonat, Timol, Mentol
- MT** Taħlita għall-użu fit-tatwaġġi jew fil-make-up permanenti. Fih in-nikel. Fih il-kromu (VI). Jista' jikkawża reazzjonijiet allergiċi. L-aħjar qabel/numru tal-lott: Ara t-tikketta. Għandu jintuża fi żmien 12-il xahar wara li jinfetax.
Evita kuntatt mal-għajnejn.
Ingredjenti: Glicerina, Aqua, Alkoħol etiliku, CI # 77266, Estratt tal-werqa tal-globulus ewkaliptus, Thymol, Menthol.
- NL** Mengsel voor gebruik in tatoeages of permanente make-up. Bevat nikkel. Bevat zwaardevig chroom (VI). Kan allergische reacties veroorzaken. Ten minste houdbaar tot/batchnummer: Zie etiket. Te gebruiken binnen 12 maanden na opening. Vermijd contact met de ogen.
Ingrediënten: Glycerine, Aqua, Ethylalkohol, CI # 77266, Eucalyptus globulus blad extract, Thymol, Menthol
- NO** Stoffblanding til bruk i tatoveringer eller permanent sminke. Inneholder nikkel. Inneholder krom (VI). Kan forårsake allergiske reaksjoner. Best før/batchnummer: Se etikett. Skål brukes innen 12 måneder etter åpning.
Unngå kontakt med øynene.
Ingredienser: Glycerin, Aqua, Etyl alkohol, CI # 77266, Eucalyptus Globulus Leaf Extract, Thymol, Menthol.
- PL** Mieszanka do stosowania w tatużach lub makijażu permanentnym. Zawiera nikiel. Zawiera chrom (VI). Może powodować reakcje alergiczne. Najlepiej spożyć przed/numer partii: Patrz etykieta. Zużyć w ciągu 12 miesięcy od otwarcia.
Unikaj kontaktu z oczami.
SKŁADNIKI: gliceryna, wodny, Alkohol etylowy, CI # 77266, Ekstrakt z liści Globulus Eucalyptus, Thymol, Mentol
- PT** Mistura para utilização em tatuagens ou maquilhagem permanente. Contém níquel. Contém cromo (VI). Pode provocar reações alérgicas. Melhor antes / número do lote: consulte o rótulo. Para ser usado dentro de 12 meses após a abertura.
Evite o contato com os olhos.
Ingredientes: Glicerina, Aqua, Alcool etílico, CI # 77266, Extrato de folha de eucalipto globulus, Thymol, Mentol
- RO** Amestec pentru realizarea tatuajelor sau a machiajului permanent. Conține nichel. Conține crom (VI). Poate cauza reacții alergice. Se recomandă înainte/numărul lotului: A se vedea eticheta. A se folosi în 12 luni de la deschidere. Evitați contactul cu ochii.
Ingredient: Glicerină, Aqua, Alcool etilic, CI # 77266, Eucalyptus Globulus Extract de funze, Thymol, Mentol
- SK** Zmes určená na tetovanie alebo trvalý mejkap. Obsahuje nikel. Obsahuje chróm (VI). Môže vyvolať alergickú reakciu. Spotrebujte do/číslo šarže: Pozri štítok. Spotrebovať do 12 mesiacov po otvorení. Zabráňte kontaktu s očami.
Zložky: Glycerín, Aqua, Etylalkohol, CI # 77266, Eucalyptus Gobulus Leaf extrakt, Tymol, Mentol
- SL** Zmes za uporabo pri tetoviranju ali trajnem ličenju. Vsebuje nikelj. Vsebuje krom (VI). Lahko povzroči alergijski odziv. Rok trajanja/številka serije: Glej etiketo. Uporabiti v 12 mesecih po odprtju. Izogibajte se stiku z očmi.
Sestavine: Glicerina, Aqua, Etilni alkohol, CI # 77266, Ekstrakt listov eucalyptus Globus, Thimol, Menthol
- SV** Blandning för användning i tatueringar eller permanent makeup. Innehåller nickel. Innehåller krom (VI). Kan framkalla en allergisk reaktion. Bäst före/batchnummer: Se etikett.
Ska användas inom 12 månader efter öppnande. Undvik kontakt med ögonen.
INGREDIENSER: Glycerin, Aqua, Etanol, CI # 77266, Eucalyptus Globulus Leaf Extract, Tymol, Mentol